psumens qd a deo non punietur (hoc ppe dia piam
 viremissibile in spm sanctm **Depressio** eia fit
 qnqz contingit ex infirmitate seu quantitate sine
 complexione & de hoc dicitur e 2 sibi passio e no resistet
 sed debet tne pte dia piam d piam 2 veniale **o** fit
 ut fieri pot ex vicio sine deceptione nequa si quis estiat
 se pitate deo absqz qm si occidat seipm ut agnos
 scia faciat ex deppacone **Allo** mo videt e con film
 a morte piam si 3 dehbent no tunc viremissibile
 qm in no bent ad effectm **o** mo si quis deppacet ex
 certa malicia 2 ad clacone int amoda deuotione
 dicit diffinitine sicut **Ray** **Manu** e in fias mea
 q et eema meau deppacant penito de dei misericordia
 aut for sua ex deppacone illa seipm occidens cu
nda **culis** deppac 3 piam d spm sanctm dicens
Impenticia eiam qnqz fit ouit ex infirmitate et qd
 homo sentit se adhuc inclinatu ad ayna piam q credit
 e de illis no posse dolere 2 ergo comit inuat de illis
 penit no tunc dehbent e hoc videt piam esse con
 viciu hoc mo a veniale piam **o** mo se hoc dicit
 ex curia qd homo nescit quo debeat se exerce ad
 voluntariu 2 mltitinalm dolore velle dolere de pane
 sine de aqno certo piam q quibz ut de quo no posset
 sensibile dolore habd **o** ob hoc dehbent cessat ab
 etrog dolore nec curat penite e sic e con film a m
o mo qd homo ex certa man a
 finalit no vult dolere de piam ppetu e hoc tunc bene de
 liberato e sic e piam d spm sanctm **Obstinatio** eia
 qnqz ouit ex infirmitate q homo timet se no posse
 a piam abstinere ergo eia nu indat sibi tunc no tunc
 dehbent neq dym stela e sic e piam con piam 2
 veniale **o** mo ex curia quando homo nescit quo d
 sibi a peccato tunc nec fatagit suad e hoc addipere

excusaciones fuge peccat. In sic deliberare manet sine
ravela in sua iniquitate. tunc e peccat in filiu 2 male
no vult ex certa malicia 2 impba voluntate. In neq
emittit deo neq horet sciet. In deliberare 2 obstinate
est in peccis sine tunc sine ratiōne 2 ita deest a tu
2 peccat in spm sanctu 2 irremissibile. Invidencia
dne grade eia qnz surgit ex infirmitate 2 pnta
si quis dolet meliore sibi p seovi magna 2 si est dolor
illa qd pncipiu infirmitate tunc tunc no e peccat
aliquo mo / quia pccat. In Dolor ille bonu 2 si hoc
dolet de hoc pccat utens eminecia 2 talis doloris
motu epe indeliberatu tunc peccat con pccat et a
malice. In no e pccat q qms emittit ex gria
ut bono alio tollat sibi pccat bonu dimittit qd est
curponu quia ex hoc non dimittit sibi e e dicit
con cadit q est eia qd tunc sic qd est eia
sua esse tunc 2 tunc qd hoc eia 2 deliberatu tunc
mauice peccat con filiu. In no surgit talis videncia
sine grade ex certa malicia sicut qd pccat pccat
debiti affert ad pccat nec amat. Est tunc in pccat
neq pccat neq est esse dicit vel in alio qd hoc
2 deliberatu tunc e peccat in spm sanctu. In pugna
veritat 2 iugite eia sic pccat qnz ex infirmitate
2 pnta si adms ex pndore sine 2 cetera sine de
liberacione pugnat adms quod agnoscat ut credit
esse esse. In defendit sic qd sit esse ut credit esse
falsu tunc peccat tunc con pccat. In no pccat hoc
tunc ex ignorancia 2 pnta si index ut alio ex pccat
p munda ut p carnales affectiones ut cetera d
pugnat eia tunc d notabile d pnta alens sic e omole
peccat d filiu. In no pccat hoc fieri. In certa malicia ut
tunc qms sicut 2 maliciose pugnat sicut catholice
dna prepta aut qlla aut facta sicut. In talis peccat